ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
PORTARIA DE DIÁRIA Nº 056/2022 - FMAS C. DOS DANTAS/RN, 28 DE

SETEMBRO DE 2022.

Portaria de Diária nº 056/2022 - FMAS C. dos Dantas/RN, 28
de setembro de 2022.

A GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS/RN, conforme
Portaria Nº 038/2021-GP, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com a Lei Municipal Nº 885/2015, de 16 de dezembro
de 2015, Poder Executivo Municipal.

AUTORIZA:
Conceder ao Senhor ULLAN VITOR DE CARVALHO,
motorista lotado na Secretaria Municipal de Assistência Social,
aprovado através do Processo Seletivo Simplificado Nº
001/2021, ½ (meia) diária no valor de R$ 20,00 (Vinte Reais).
Dessa forma, o servidor fica autorizado a viajar hoje, dia 28 de
setembro de 2022, à Patu/RN a fim de realizar o deslocamento
de família carnaubense em vulnerabilidade e risco social em
caráter de urgência.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

ALCIENE ARAÚJO DA CRUZ
Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social
Portaria 038/2021-GP

Publicado por:
Letícia Freire de França

Código Identificador:6BBAB718

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 13/10/2022. Edição 2885
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

27/06/2025, 11:21 Prefeitura Municipal de Carnaúba dos Dantas

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/6BBAB718/03AFcWeA7d1Jt5pUIKq4oPKcEzxhGUeOAY98AWtCl4leVLcPBzJdkIaIGGJqire_t… 1/1